**N**ull⁹ pmas.  
aliquem. licet non  
possit iudicare de  
ecclia suffraganei  
pōt tū de epō iudi  
care. xi. q. i. si cle  
ricus. et sic fallit  
regula illa. si vni  
co vinctē te mul  
to fo rti⁹ vincto te  
ff. de diu. 7. tē. p.  
d. accessōibz. 7. j.  
Tē fallit. ff. qđ po  
in pig. claudius.  
et libtū libtū mei  
non ē meus libtū  
ff. de. v. sig. moz  
te ltimus.

**I**tem aliquis vt. g.  
nec absolue pōt ex  
oficatu a suffraga  
neo suo. epō tū pōt  
absolue txeōcātū  
ab archidiacono  
qđ archidiaconus  
ē vicarius epī vt  
ex te offi. ar. c. i.  
s3 epō nō ē arepī  
vicarius. qđ de s3  
iuris sit dixi. xv  
di. plectis.

**I**tem i. irri  
tādū. si dicat qđ h3  
iurisdicōne orbis  
nariā. puincia s3 si  
stet ppe tūc erit  
s3 ar. qđ metropo  
litānus non habet  
iurisdicōnem or  
dinariā totū. pui  
cie. quid iuris sit  
te s3 no. s. c. ij.

**Q**uoniam arepūs. hic  
patz qđ arepī sub  
sūt pmatibz 7 pa  
tri arebis vt xxi.  
di. c. i. et lxx. di. d  
persona. xvij. di  
miltus.

**P**rovoeas rit. h patz q nec archieps nec pri- mas pt cognosce de causis subdito- rum eporu nisi p appellatone deuol- uatur ad ipm. xi. q. i. puenit. et ex te offi. leg. cu no ignoretis. Idē di- co in legato pape vt dixi. ij. q. vi. c. iij. pter hos casus ē aliter. xi. di. de hōis. Itē cū abso- lut9 ab aepo nō vult parē epō. ex te offi. ord. ad re- p̄mendā. Itē cū ē cā inter ep̄m et cle- ricū. xi. q. i. si cleri- c9. r. s. vi. q. ij. c. i. et hoc cū ep̄us est re9 s. h. ē actō nō videtur q. a. s. ep̄us sit iudex rei ut ex te offi. iud. ord. pastoralis. Itē cū ep̄us non vult absolue ex- cōicatu ex te app. qua frōte. Itē cū arēps visitat. pui- ciam ex te p̄lep. cū ex officij. h. illō non dico ēē gnale nisi vt dixi. s. e. q. ij. nullus primas Itē cū euidēs est smiam ep̄i inuista esse ex te app. sol- licitudinem.

**T**uo. aliter e- nim nō p̄t. xij. q. ij. non liceat.

**C**anones. sic xvij. q. ij. h. tūi

**C**ōsuetudo. g- rōne ofuetudinis p̄t aliqd peti. vt xvij. q. ij. fuiciū. ff. d. pub. et vec- licitatio. §. eaz. ff. cōtia p̄. venditor. ar. dē. r. q. iij. q. a

**I**tē rōne diuturni- tatis. pbat negati- ua que aliter non pbatur. ff. de p̄- bati. si arbiter. Itē diuturnitas ostendit ius. ff. de aqua coti. et. est. l. si iure. §. duct9 aque. et ex te hōis q. h. a. p̄. sine. d. c. ea. nōscit. et. ar. iij. q. vi. l. s. d̄ppe. Itē ofuetudo dat iurisdictōz ut. C. de emaci. l. i. r. et. et ex te ar. dilecti. Itē ofuetudo dat p̄uilegiū vt hic. et. l. iij. di. q. ar. oē. xciij. di. illō. c. di. oē. morē. l. s. p̄- secutus sū. a. di. vij. frustra.